Aug

etna q̄ et p̄cētiā
 d̄m̄. cl̄p̄t̄ fidelit̄
 qualis ad fidē. q̄m̄z et
 fides m̄abit m̄ finē m̄d̄i et

Non e suus maior dno suo **Et** at p'us vout ser-
 uos xpi. et h' idem i' petu no e q' illud qd' in hoc
 ca' dicit lam no dicit vos suos. fuit em qua
 aptis attribuit no e aliud q' s'inctio ex amoe
 filiali ad xpm qd' fuit q' laige. fuit aut qua
 ab eis excludit e timois suulis q' acitate ex-
 cludit ut her' i' Job. **Et** me z' si p' q' q' d'
 q' me p'feruti sut de sco no e m'z' si vos p'fe-
 quut de futuo **Et** symone meu suauerit et
 van' suab' **huc** p' accipi si p' q' et p' no
 q' aliq' vbu xpi deuote susceperit ut michodes
 lazary et sorores eius et cosiles. et aliq' cotepe-
 runt sid scribe et phizee **Et** fili fuit de aptis q'
 aliq' eos deuote audierit sid p' de Cornelio act' p'
 et m' p'tib' aliis loc'. et m'ltu cotepeferit et
 ase repulerit ut p' act' xij. barnabas et paul' g'
 dixerit vobis optebat p'mu loq' vbu dei sed
 qm' repellit dco z' **Sed** her' oia. huc exposit
 zam roem q' fuit de odio iudaeoz' erga aptos
 m'z' cum exphat d. sed her' oia facit vobis
 p' no' meu' **Et** p' g'one et p'dicator' nois
 mei q' ne struit et d'ni p'uz. **Et** h' videt
 id p' **Et** p'otym iudaei de q' d'm q' h'uerit
 non' d'clara de v'm' dei. de p'la' at p'fo
 ru' no' h'uerit not' n' **Et** p'otym i-
 tligent' n' illa not' fuit obscura q' ante
 h' p' no' fuit misteu' t'm' r'uelatu ad p'le-
 mi' **Et** illa etia not' qua de hoc h'ebat iudaei
 fuit in eis obscurata ex odio qd' g'opant ad
 dorna' x' z' licet cogitant cu' m'z' p' p'
 omi' p' arareoz'. t'z' no' cognuunt cu' i' q'm
 misit filiu' suu' ad s'm' r'uediu' sta' t'z' ig-
 noracia no' excusabat eos m' p'ferat' xpi
 et aptoz' q' p'cedebat ex odio et r'uidia ut
 d'm e' **Et** h' i' g'ra' no' excusabat tyrimos.
 aptos et alios p'ferentes q' p'cedebat ex ob-
 stinacoe eoz' m' p'cedo' ydolatre. **Et** p'z' ex hoc
 q' videbat p' aptos si' signa d'ni' d'ne. t'z'
 p'macbat m' i' fidelit' **Et** no' veisse h' o'nd'
 p'ferentes xpi et fidelit' i' exoptales. et h'
 dupl' p' ex h'is q' fca' fuit m' p' p'ria.
 2o ex h'is q' fca' fuit m' eis absentia. **Et** d'
 at' venit q'ma m' d' q' p' o'nt' eos i' exopta-
 biles v'bis. **Et** fca' i' b' **Et** opa. **Et** p'm
 fca' q' dorna' xpi fuit ita m'ida et p'ferat' ut
 p' m'ruet' et d'ns p'phaz' g'ona' et p'p'z' i'ple-
 tina ut p' g'fereti' nouu' testam' veteri' fca'.

suppones
 no de i'gra' iudaeoz'

sic fuit g'firmata m'actis. soli deo p'of-
 sibilib' q' sufficiet' debar g'nter' audi-
 t' ad r'uediu' p' qd' d'no' m'ced' i' sup'
 z' **Et** m'z' q' a dco veisti m'g' r'z' g'p'
 qd' i' fidelitas i' iudaeoz' fuit m'z' p'm'm
 et hoc e' qd' d' **Et** no' veisse h' d'no' q'
 u'z' adueto fuit eis p'm'issus m' lege et
 p'phens. et locutus eis fuisse. **Et** non
 qd' m' aliq' h'ibus i' p'ort' no' e' de r'odu
 sed r'efumit' ex p're' r'elapsa p'ced' no
 h'ent' p'ced' i' fidelit' m' me. qd' d' p'p'at'
 p'ced' p' ei' g'ramu' t'z' h' hor' b'z' h'e-
 bat alia p'ced' et an' h'uerat. **Et** m' me o-
 dit. et p'm'm meu' odit h' p'ced' ad o'nd'
 q' exoptat' iudaeoz'. d'no' tam' v'fficiu'
 no' r'uediu' p'ced' ex r'uidia et odio
 g' r'p'm' **Et** opa. **Et** p'z' 2o v' ad o'nd'
 i' exoptales q' p'cedit' ex optib' fca' a p'p'o
 q' fuit ita magna et d'nt' r'uelat' exopt-
 d'na' q' n' ali' fca' an' t'ia ut q' m' l'
 h'uar'ce r'ca' nati. et m' p'f'at'oe lazari
 q'd'nam et m' signali' r'elapsi m' p'p'at'
 xpi. **Et** no' si illi qui fuit g'ramu' p'm'm
 et m' exoptales r'eputati. m'ro' fca' illi. et
 hoc e' qd' d' **Et** opa no' fca' p'm'm no
 h'ent' s' i' fidelit' m' me. licet h'ent' alia
 p'ced' fca' at' viderit' fca' opa. et odierit' me
 et p'm'm meu'. q' ex odio ad p'm'm opa
 tag' maligna. at' h'ebat' b'el' h'ebat' p'm'm
 pi' d'no' m'z' ost' x' **Et** ut ad' p'lear' fca'
 h'c. **Et** ut tenet' g'feratiu'. q' ex odio eoz'
 g'ferata e' i'pleto' fca' m' illi' q' m' lege
 eoz' p'p'at' e' fca' p'z' 2o odio h'uerit' me
 quatis. **Et** h' t'z' v'm'o' eoz' h'ebat' cum ama-
 di' eu'. ex b'n'f'icis. eis i'pensio m' d'cedo
 eoz' et sanado i'firmos eoz' **Et** at' ve-
 nit. **Et** o'nt' eos i' exoptales p' ca' q' fca' fuit
 m' absentia x' qd' fuit p'm'm m'actis fca'
 ad dorna' x' g'firmada. et h' e' qd' d' d' d'
 at' venit p'cedit' i' g'p'laroz'. que' ego mit-
 ta' vob' a p're'. m' h' o'nt' fca' p'm'm a se p'p'o
 r'ede. m'g'itu' dicit' se illu' m' me. fca' m'
 tatis. q' a p're' p'cedit' m' quo o'nd' fca' p'm'm
 a p're' p'cedit' q' p'cedit' ab v'no' q' **Et** r'elap-
 sio' p'cedit' de me. q' em' hoies que' il-
 l'at' et fca' d' p'f'at'oe d'na' fca' fca'
 plano loquet' et m' oib' h'ignis. fca'
 m'z' p'm'm signu'. ad g'firmadu' fca' x'